
CLEAN GLASS - PRO KIT
Sada PRO pro čištění zrcadel, skel a nerezové oceli.

Technické údaje

Použití textilu Odolný textil

Teplota praní °C max. 90

Doporučení pro praní °C 60

Množství Kusy 1

Hmotnost na produkt / hmotnost na
m²

kg 0,8

Hmotnost balení kg 0,9

Rozměry (D x Š) mm 565 × 120

Rozměry, balené mm 565 × 120 × 70

Vlastnosti

■ Úspora času: čištění a sušení v jednom pracovním kroku

■ Ergonomické: jednoduché, snižuje fyzickou námahu obsluhy

■ Dlouhá životnost: nerezový materiál zaručuje dlouhou životnost produktu

■ Ergonomické: díky průměru rukojeti, která snižuje fyzickou námahu obsluhy a

zabraňuje bolesti rukou
■ Efektivní: systém Lampo umožňuje použití stejné rukojeti pro celou řadu

produktů pro čištění povrchů, kterou lze během okamžiku nasadit a sejmout

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte

■ Nesušte prosím v sušičce

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz

Číslo produktu 9.212-036.0


